
ロボット教室にお通いの方へ 

 

ロボット教室臨時休講のお知らせ 

 

 日頃より、当教室の教育活動に格別のご理解を賜りましてありがとうござい

ます。 

さて、諸般の事情により７月６（土）１０：１５～１１：４５のロボット教室

は臨時休講とさせていただきます。普段この時間帯にお通いの皆様には多大な

るご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

なお、同日の８：３０～１０：００のクラスにつきましては通常通り開講いた

しますので、可能な方はこちらのクラスにお越しください。ご都合の合わない方

は他の開講日での振替をお願いいたします。 

 

 

振替候補日程一覧（下記以外の水・木・土（午後）も可能です。） 

 

日時 開講時間 備考 

7/3（水） 
15：30～17：00 

17：15～18：45 
※時間の融通はききます。 

7/6（土） 8：30～10：00  

7/11（木） 
15：30～17：00 

17：15～18：45 
※時間の融通はききます。 

7/13（土） 13：15～14：45  

 

 

学び舎エクスプローラー 

津田 亨 

0776-59-3900 


